
UCHWAŁA NR XXX/290/2021 
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego 
NR NPII.4131.1.510.2021 z dnia 7 maja 2021r. w sprawie stwierdzenia nieważność uchwały 

Nr XXVIII/265/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 marca 2021r. w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Wilkowice na rok 2021 

Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 3 § 2 pkt 7 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (tj. Dz. U. 2019r. poz. 2325) 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wniesienia skargi do sądu administracyjnego na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Śląskiego NR NPII.4131.1.510.2021 z dnia 7 maja 2021r. w sprawie stwierdzenia nieważność uchwały Nr 
XXVIII/265/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 marca 2021r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilkowice  na rok 2021 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marcin Kwiatek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A2E3D4-ED31-4168-99D4-741DD91F2E1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


